
Zarządzenie Nr 8/2015

Wójta Gminy Sońsk

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie: powierzenia Panu Jerzemu Waśniewskiemu zastępującemu Sekretarza Gminy  
     Sońsk prowadzenia spraw oraz udzielenia mu upoważnienia  do  wydawania  
       decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i składania 
     oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem i wykonywania  
        czynności  z zakresu prawa pracy

       Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.  U z 2013 r.  poz.  594 ze zm.)  oraz art.  3¹  ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U z 2014, poz. 1502), zarządzam, co następuje:

§  1

Powierzam  Panu  Jerzemu  Waśniewskiemu  zastępującemu  Sekretarza  Gminy  Sońsk,
prowadzenie spraw Urzędu Gminy Sońsk, w zakresie określonym w § 2 zarządzenia  oraz
udzielam upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach
z zakresu administracji publicznej należących do kompetencji Wójta Gminy, w czasie jego
nieobecności.

§  2    

Ustalam następujący zakres spraw powierzonych Jerzemu Waśniewskiemu zastępującemu
Sekretarza Gminy Sońsk:

1) organizowanie pracy Urzędu Gminy i koordynowanie działań podejmowanych przez
pracowników,

2) koordynowanie pracy pracowników obsługi Urzędu Gminy, 

3) prowadzenie spraw kadrowych Urzędu Gminy, 

4) koordynowanie  działalności  w  zakresie  prowadzenia  kontroli  zarządczej  i  kontroli
wewnętrznej oraz nadzór nad realizacją zaleceń pokontrolnych, 

5) nadzorowanie  przestrzegania  zasad  rzetelnego  i  terminowego  załatwiania  spraw
obywateli, 

6) inicjowanie i tworzenie warunków do podnoszenia kwalifikacji  pracowników Urzędu
Gminy, 

7) koordynowanie i nadzorowanie spraw z zakresu informatyzacji Urzędu Gminy, 

8) koordynowanie spraw ochrony danych osobowych i pełnienie funkcji administratora
danych osobowych, 

9) prowadzenie spraw z zakresu handlu i usług, 

10) przeprowadzanie analizy oświadczeń majątkowych i informacji składanych do Wójta
Gminy przez Skarbnika Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, osoby
zarządzające i członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoby
wydające decyzje administracyjne w imieniu Wójta. 

1



§  3

Upoważniam  Pana  Jerzego  Waśniewskiego  zastępującego  Sekretarza  Gminy  do
przetwarzania danych osobowych w zakresie określonym w § 1 i § 2 zarządzenia. 

§  4

Upoważniam  Pana  Jerzego  Waśniewskiego  zastępującego  Sekretarza  Gminy  do
dokonywania  za Urząd Gminy w Sońsku jako pracodawcę samorządowego czynności  w
sprawach  z  zakresu  prawa  pracy  wobec  pracowników  Urzędu  Gminy,  z  wyłączeniem
ustalania wynagrodzenia.

§  5

Traci  moc Zarządzenie  Nr  50a/2014 Pełniącego  Funkcję  Wójta  Gminy Sońsk  z  dnia  30
września 2014r.

§  6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Sońsk

Marzena Ślubowska

2


